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Expresado: DOLARES AMERICANOS

RESULTADOS DE LA ASAMBLEA N° 18 DEL PROGRAMA "PRO-48" GRUPO "002"

VACANTE CUOTAS OFERTADAS CERTIFICADO TIPO DE ADJUDICACION
016-01 25,000.00 SORTEO
070-04 23 50,000.00 REMATE
125-02 23 40,000.00 REMATE
126-02 23 50,000.00 REMATE
020-04 16 30,000.00 REMATE
018-05 8 25,000.00 REMATE
109-03 8 40,000.00 SUPLENTE 1
112-03 8 40,000.00 SUPLENTE 2
116-02 8 40,000.00 SUPLENTE 3
012-04 8 40,000.00 -

PROPONTE SAC EAFC
Av. Nicolas Arriola N°795-799, Urb. Santa Catalina, La Victoria - Lima

www.proponte.com.pe / Central telefénica: 01 708-5443
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Expresado: DOLARES AMERICANOS

RESULTADOS DE LA ASAMBLEA N° 12 DEL PROGRAMA "PRO-48" GRUPO "003"

VACANTE

023-03

038-02

039-02

035-03

096-02

033-03

041-03

119-02

120-04

100-02

026-03

ASOCIDADO

SI LVA*****

TINTA®*sx

TINTA®*s*

LAI M E*****

TERRA®xx

VI LCA*****

ESPINwox

C H ACO*****

CHACO*w*

M EN DE*****

CONST#xx

CUOTAS OFERTADAS CERTIFICADO

12000.00
36 14000.00
36 14000.00
23 19000.00
22 23000.00
20 20000.00
20 14000.00
20 24000.00
20 24000.00
18 16000.00
15 20000.00

PROPONTE SAC EAFC

Av. Nicolas Arriola N°791-795, Urb. Santa Catalina, La Victoria - Lima

www.proponte.com.pe / Central telefénica: 01 708-5443

TIPO DE ADJUDICACION

SORTEO

REMATE

REMATE

REMATE

REMATE

REMATE

REMATE

REMATE

SUPLENTE 1

SUPLENTE 2

SUPLENTE 3
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RESULTADOS DE LA ASAMBLEA N° 6 DEL PROGRAMA "PRO-48" GRUPO "005"

VACANTE ASOCIDADO CUOTAS OFERTADAS CERTIFICADO TIPO DE ADJUDICACION
016-01 MALP [***** 20000.00 SORTEO
020-02 MOREN#***** 26 23000.00 REMATE
048-02 MAMAN***** 26 12000.00 REMATE
117-01 CHOQU***** 26 16000.00 SUPLENTE 1
033-03 YAPUR***** 25 23000.00 SUPLENTE 2
050-03 CLARQO***** 25 12000.00 SUPLENTE 3

PROPONTE SAC EAFC
Av. Nicolas Arriola N°791-795, Urb. Santa Catalina, La Victoria - Lima

www.proponte.com.pe / Central telefénica: 01 708-5443
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RESULTADOS DE LA ASAMBLEA N° 4 DEL PROGRAMA "PRO-48" GRUPO "006"

VACANTE ASOCIDADO CUOTAS OFERTADAS CERTIFICADO TIPO DE ADJUDICACION

043-01 VILLA***** 20000.00 SORTEO

PROPONTE SAC EAFC
Av. Nicolas Arriola N°791-795, Urb. Santa Catalina, La Victoria - Lima

www.proponte.com.pe / Central telefénica: 01 708-5443



